universitarie e sistemi di Blockchain o Intelligenza Artificiale, produzione di statistiche utili a 
comunicare le prestazioni ambientali dell’Amministrazione. 

- Il corrispettivo richiesto per le attività descritte è pari a € 13.800,00 oltre IVA da corrispondersi 
secondo le seguenti modalità: 
• € 4.800,00 (quattromilaottocento/00+iva) per anno 2024 per un totale di impegno spesa pari a € 

5.856,00 comprensivo di iva; 
• € 4.500,00 (quattromilacinquecento/00+iva) per anno 2025 per un totale di impegno spesa pari a € 

5.490,00 comprensivo di iva; 
• € 4.500,00 (quattromilacinquecento/00+iva) per anno 2026 per un totale di impegno spesa pari a € 

5.490,00 comprensivo di iva. 
- Il pagamento avverrà entro 30 giorni fine mese dall’emissione di regolare fattura. 

CONSIDERATO, altresì, che l’affidamento del servizio consentirebbe una ottimizzazione dei tempi ed il